

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. smlouvy zhotovitele: 201415
č. smlouvy objednatele: 451/2014

Název díla:
„PR- dešťová kanalizace“

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:	Povodí Ohře, státní podnik
IČ:	Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
DIČ:	70889988
zastoupený:	CZ70889988
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
zástupce ve věcech technických:	Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel
	Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu
technický dozor investora:	Ing. Miloslava Vondrová
bankovní spojení:	tel. 606 757 457, e-mail: vondrova@poh.cz
číslo účtu:	Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
	9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:	VOHOHOSPODÁŘSKÁ STAVEBNÍ SPOL. S R.O.
IČ:	Černovická 4264, 43003 Chomutov
DIČ:	44567022
zastoupený:	CZ44567022
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Pavlem Škorpílem, jednatelem
zástupce ve věcech technických:	Ing. Ladislavem Červeným, jednatelem
stavbyvedoucí:	Ing. Pavel Škorpil
	Ing. Martin Červený, vedoucí realizace
bankovní spojení:	Jiří Žemlička, autorizovaná osoba v oboru
číslo účtu:	pozemní stavby, tel. 777 760 310, e-mail:
	zemlicka@vodohospoda
	Komerční banka, a.s.
	356840481/0100

zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 2065

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na díle, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o: změnu ceny díla

Při rozpracovanosti akce byla zjištěno, že není nutno provádět veškeré práce obsažené v SOD. Tato skutečnost nemá vliv na naplnění předmětu díla.

Změny byly projednány na mimořádném kontrolním dnu stavby 11.09.2014.

Mění se: ČI. IV. CENA

4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

Celková smluvní cena bez DPH:	984.388,28 Kč
Cena Dodatku č. 1 bez DPH	64 618,00 Kč
Nová celková smluvní cena bez DPH:	919.770,28 Kč

Ostatní ujednání ČI. IV. a smlouvy o dílo se nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Výkaz prací s cenami – položkový rozpočet (příloha č. 1)

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne, kdy ho podepíše poslední smluvní strana.

22. 09. 2014

V Chomutově dne

oprávněný zástupce objednatele



Ing. Vlastimil Hasík
investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219 Chomutov 430 03
IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988
web: www.poh.cz

V Chomutově dne 22. 9. 2014

oprávněný zástupce zhotovitele

IČ: 44567022
Cernovická 4264
430 03 Chomutov
Tel.: 474 624 422
GSM: 777 760 300



Ing. Pavel Škorpil
jednatel
VODOHOSPODÁŘSKÁ STAVEBNÍ
SPOL. S R.O.

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	051/2014
Zakázka	Povodí Ohře s.p. - podnikové ředitelství - dešťová kanalizace
Klasifikace	Vedení trubní dálková a přípojná
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jaroslav Savkov
Stavbyvedoucí	Jiří Žemlička

Zakázka:

Povodí Ohře s.p. - podnikové ředitelství - dešťová kanalizace

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
D_01: Dodatek 01	- 64 618	- 41,2	- 13 570	- 78 188
SO_01: PR - Dešťová kanalizace	- 64 618	- 41,2	- 13 570	- 78 188
1: Zemní práce	- 13 533	- 2 842	- 2 842	- 16 375
2: Zakládání	- 7 334	- 17,1	- 1 540	- 8 874
5: Komunikace	- 26 943	- 24,2	- 5 658	- 32 601
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání	- 13 437		- 2 822	- 16 259
99: Přesuny hmot a sutí	- 3 370		- 708	- 4 078
Celkem (bez DPH)	- 64 618			
DPH	- 13 570			
DPH 21 % ze základny: -64 618	- 13 570			
Celkem (včetně DPH)	- 78 188			CZK

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
D_01: Dodatek 01										
SO_01: PR - Dešťová kanalizace										
1: Zemní práce										
2.	SP	113107123								
		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	- 21,2	394,23	- 8 358	21	- 1 755	- 10 113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm
3.	SP	113107143								
		Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 150 mm	m2	- 21,2	234,08	- 4 962	21	- 1 042	- 6 005	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 150 mm
32.	SP	R11310713								
		M+D výstražné fólie do výkopu	m	- 35,5	6,00	- 213	21	- 45	- 258	M+D výstražné fólie do výkopu
2: Zakládání										
33.	SP	212572111								
		Lože pro trativody ze štéřkopisku tříděného	m3	- 8,875	703,16	- 6 241	21	- 1 311	- 7 551	Lože pro trativody ze štéřkopisku tříděného
34.	SP	212755214								
		Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	- 25,5	42,89	- 1 094	21	- 230	- 1 323	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože
5: Komunikace										
43.	SP	564871111								
		Podklad ze štéřkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	- 21,2	156,17	- 3 311	21	- 695	- 4 006	Podklad ze štéřkodrtě ŠD tl 250 mm
44.	SP	564952111								
		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	- 21,2	208,97	- 4 430	21	- 930	- 5 361	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm
45.	SP	565165111								
		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	- 21,2	354,59	- 7 517	21	- 1 579	- 9 096	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m
46.	SP	577134111								
		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	- 21,2	248,25	- 5 263	21	- 1 105	- 6 368	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
48.	SP	R577134111								
		M+D spojovacího páska mezi nový a stávající živý koberec	m	- 38,0	169,00	- 6 422	21	- 1 349	- 7 771	M+D spojovacího páska mezi nový a stávající živý koberec
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání										
69.	SP	919735113								
		Řezání stávajícího živého krytu hl do 150 mm	m	- 25,0	97,43	- 2 436	21	- 512	- 2 947	Řezání stávajícího živého krytu hl do 150 mm
72.	SP	R911111111								
		Demontáž a zpětná montáž stávajícího dřevěného plotu a podpory závozy ve vjezdu	kpl	- 0,5	3 147,00	- 1 574	21	- 330	- 1 904	Demontáž a zpětná montáž stávajícího dřevěného plotu a podpory závozy ve vjezdu
74.	SP	R96205222								
		Demontáž kovové plotové výplně, demolice plotového sloupku z KB bloků a betonové podezdívky v šíře - výkopu - oplocení 1	kpl	- 0,5	6 742,00	- 3 371	21	- 708	- 4 079	Demontáž kovové plotové výplně, demolice plotového sloupku z KB bloků a betonové podezdívky v šíře - výkopu - oplocení 1

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
75.	SP	R96205223 Zpětné provedení oplocení 1 - montáž kovové plotové výplně, zhotovení sloupku z KB bloků a nové - betonové podezdívky ve stávajících rozměrech	kpl	- 0,5	12 114,00	- 6 057	21	- 1 272	- 7 329	Zpětné provedení oplocení 1 - montáž kovové plotové výplně, zhotovení sloupku z KB bloků a nové betonové podezdívky ve stávajících rozměrech
99: Přesuny hmot a suti										
76.	SP	997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	- 15,052	38,22	- 575	21	- 121	- 4 078	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
77.	SP	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	- 60,208	10,51	- 633	21	- 133	- 766	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
83.	SP	R99722184 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	- 6,572	200,00	- 1 314	21	- 276	- 1 590	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)
84.	SP	R99722185 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	- 8,48	100,00	- 848	21	- 178	- 1 026	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)